Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
                 CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 Centro
                                  Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

1

CONCURSO PÚBLICO 003/2011
MUNICÍPIO DE QUEIMADAS-BAHIA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA

       A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL QUEIMADAS, no uso de suas
atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital nº 003/2011, Faz saber:

1º Devido à mudança no agendamento do Instrutor fica PRORROGADO para o dia 18 de março de 2012, a prova prática para
os candidatos abaixo classificados no cargo de MOTORISTA, CATEGORIA “C e D”.

2º Será mantida a mesma lista de candidatos CONVOCADOS, na lista de classificação anterior.

3º Serão submetidos à Prova prática os candidatos aos cargos de Motorista CATEGORIA “C e D”, que obtiveram sua
pontuação até DUAS VEZES a quantidade de vagas estabelecidas no Edital de Abertura do Concurso.

3º Os candidatos convocados para realização da prova prática, deverão comparecer no dia 04 de março do corrente.
Primeira Turma: Cargo de Motorista - Categoria “C”
Segunda Turma: Cargo de Motorista – Categoria “D”

Local de Apresentação dos Candidatos: Prefeitura Municipal de Queimadas, Largo Hildebrando Soares Costa, 10 Centro,
Queimadas-BA.

4º O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da prova prática com antecedência mínima de
30(trinta) minutos, e terá tolerância máxima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o início de cada turma.

Motorista categoria “C”:
Horário início da Prova: 8hs30min
Horário de apresentação: 8hs00min
Tolerância Máxima: 15min

Motorista Categoria “D”:
Horário início da Prova: 10hs00min
Horário de apresentação: 09hs30min
Tolerância Máxima: 15min

O resultado desta lista estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site www.multydeias.com.br e
www.indap.org.br.

Em caso do não preenchimento das vagas, haverá, convocação de uma nova lista de candidatos para realização de Prova
Prática.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de publicação dos atos
oficiais da Prefeitura Municipal de Queimadas.

Queimadas, 29 de fevereiro de 2012.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

MULTYDEIAS
Diretoria Geral

http://www.multydeias.com.br/
http://www.indap.org.br/

  Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
                 CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 Centro
                                  Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

2

ANEXO I

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

CARGO: MOTORISTA “C”

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1.  12641 ALISON GONCALVES DOS SANTOS  13255454-22 11/01/1988 62,50

2.  13393 ADAILTON OLIVEIRA DOS SANTOS  08907337-16 26/11/1981 60,00

3.  13493 ANDRE BATISTA DE OLIVEIRA  09478303-91 30/11/1981 60,00

4.  13599 DARLAN DA SILVA SANTOS  08544602-50 29/01/1983 57,50

CARGO: MOTORISTA “D”

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1.  13873 MARCOS ANDRADE ROCHA  03900088-50 18/10/1965 72,50

2.  12387 DILSON JOSE DANTAS COSTA  04775493-14 09/07/1972 65,00

http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=desc&ordc=inscricao_id&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_nome&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_rg&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_data_nascimento&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=desc&ordc=inscricao_id&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_nome&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_rg&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_data_nascimento&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php